

SOUPIS MATERIÁLU příloha č. 1

Smlouva: **Nákup elektroinstalačního materiálu pro OR Brno 2024 - č. smlouvy: E639-S-3250/2024**

Objekt: **R01 - Infrastruktura**

13.02.2025

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
2	M	7491100120	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 50 rudá	m	50,000	20,00	1 000,00
5	M	7491100230	Trubková vedení Ohebné elektroinstalační trubky KOPOFLEX 160 rudá	m	50,000	99,40	4 970,00
7	M	7491100280	Trubková vedení Pevné elektroinstalační trubky 4025 pr.25 750N tm.šedá	m	60,000	34,10	2 046,00
14	M	7491201180	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabice KU 68-1902	kus	100,000	7,20	720,00
25	M	7491201550	Elektroinstalační materiál Elektroinstalační krabice a rozvodky Bez zapojení Krabicová rozvodka 6455-11, acidur, IP67 5P	kus	30,000	81,40	2 442,00
28	M	7491201640	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč sériový, řazení 5, IP20	kus	20,000	144,00	2 880,00
29	M	7491201700	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč střídavý, řazení 6, IP20	kus	20,000	113,70	2 274,00
30	M	7491201760	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Přepínáč křížový, řazení 7, IP20	kus	20,000	164,10	3 282,00
36	M	7491202550	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Kryt spínače jednoduchý, IP20	kus	20,000	41,30	826,00
37	M	7491202630	Elektroinstalační materiál Spínací přístroje instalační Kryt spínače dělený, IP20	kus	20,000	51,40	1 028,00
45	M	7491204360	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápusťná dvojnásobná s ochrannými kolíky, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky, IP40	kus	10,000	181,60	1 816,00
46	M	7491204730	Elektroinstalační materiál Zásuvky instalační Zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky, IP20	kus	20,000	142,30	2 846,00
61	M	7491400030	Kabelové rošty a žlaby Elektroinstalační lišty a kabelové žlaby Lišta LV 24x22 vkladací bílá 3m	kus	80,000	37,30	2 984,00
73	M	7491600060	Uzemnění Vnitřní H07V-U 6 zž (CY)	m	100,000	23,00	2 300,00
81	M	7492103600	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 6-35 smršťovací	kus	2,000	329,40	658,80
82	M	7492103610	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 16-50 smršťovací	kus	2,000	358,40	716,80
83	M	7492103620	Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 35-150 smršťovací	kus	2,000	596,90	1 193,80
99	M	7492501740	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3O1,5 (3Ax1,5)	m	100,000	16,50	1 650,00
100	M	7492501760	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J1,5 (3Cx 1,5)	m	100,000	15,10	1 510,00
101	M	7492501770	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 2 a 3-žilový Cu, plastová izolace CYKY 3J2,5 (3Cx 2,5)	m	100,000	24,20	2 420,00
104	M	7492501870	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J10 (4Bx10)	m	50,000	139,40	6 970,00
105	M	7492501880	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 4J16 (4Bx16)	m	20,000	229,50	4 590,00

108	M	7492501980	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J10 (5Cx10)	m	30,000	175,80	5 274,00
111	M	7492502030	Kabely, vodiče, šňůry Cu - nn Kabel silový 4 a 5-žilový Cu, plastová izolace CYKY 5J6 (5Cx6)	m	50,000	107,00	5 350,00
122	M	7492700170	Ukončení vodičů a kabelů Nn Lisovací dutinky izolované 6-12mm,sada 100 ks	kus	1,000	104,10	104,10
154	M	7494003128	Modulární přístroje Jističe do 80 A; 10 kA 1-pólové In 16 A, Ue AC 230 V / DC 72 V, charakteristika B, 1pól, Icn 10 kA	kus	24,000	129,80	3 115,20
173	M	7494003826	Modulární přístroje Proudové chrániče 10 kA typ AC 4-pólové In 40 A, Ue AC 230/400 V, Idn 30 mA, 4pól, Inc 10 kA, typ AC	kus	5,000	1 645,70	8 228,50
177	M	7494003982	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 10 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC	kus	5,000	2 087,40	10 437,00
178	M	7494003984	Modulární přístroje Proudové chrániče Proudové chrániče s nadproudovou ochranou 10 kA typ AC In 16 A, Ue AC 230 V, charakteristika B, Idn 30 mA, 1+N-pól, Icn 10 kA, typ AC	kus	5,000	1 814,30	9 071,50

Celkem:

92 703,70

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 5377961

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 89b2ee9e-138c-42a7-b7a7-7c6fedfe580b

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Petra HROCHOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 14.02.2025 12:34:53

Hash komponenty: c198c14023c58d8a45fa3f0155652aebf72918f92a4397f5ac617083bfd52657

Hashovací funkce: sha256Hex



5546ebcd-7f15-43fb-851f-98261f5fc10b